praecipue notabilia sunt ?’. (Bononiae, XIII Kal. Febr., 1719) 

5) ᾿ Adnotata quaedam de Theodosiana Bononiensis 

Academiae origine ac de viris illustribus qui in ea docue- 

runt Ὁ 6) ‘ Consilium populi et massae populi civitatis 

164 CODICI LATINI 

Bononiae pro reconciliatione Studii scholarinm dictae ci- 

vitatis. Die XI Madii MCCCXXTI”. <Cfr. Giorn. stor. d. 

Arch. tosc. V, 237-47, 309-331) 7) ‘ Eugenii IV P. M. 

Balla qua datium mercantiae civitatis Bononiae assignat 

pro solutione stipendiorum Doctoribus in eadem civitate 

legentibus. Dat. Bononiae, 1 nov. 1438 ’ 8) ‘ Nicolai V 

P. M. Bulla pro taxatione stipendi Doctorum Bononiae 

legentium ac pro eorumdem conductione. Dat. Romae, 

IX Kal. Maii 1448’ 9) ‘ Nicolai V Bulla qua nume- 

rum Doctorum Bononiae legentium decernit eisque rubri- 

cas legendas assignat. Dat. Fabriani, Kal. Augusti 1450 ’ 

10) ‘ Rotulus Studii Bononiensis de anno 1457 ° Membr., 

orig., prov.: ‘ Ex Biblioth. I. I. Amadei "Ὁ 11 * Patti 

P. M. Bulla qua Thesaurario suo in civitate Bononiae di- 

ligentiam, fidelitatem atque expensarum moderamen et 

promptam ex redditibus Gabellae aliisque stipendiorum so- 

lutionem Doctoribus in Gymnasio docentibus. Dat. Romae, 

prid. Id. Martii 1465 ” 12) 1π|1 IT Pi M.(Bulla qua 

pro magis prompta solutione stipendiorum Doctoribus in 

Bononiensi Gymnasio legentibus administrationem datii Ga- 

bellae Grossae nuncupati Collegio tam iuristarum quam 

artistarum concedit. Dat. Romae, VII Id. Ianuarii 1509 ? 

13) ‘ Litterae testimoniales datae a notario publico 

archivista quod in rotulis Doctorum Artistarum qui Bono- 

niae publice in Gymnasio docuerunt ab anno 1438 ad 1691 

duo tantum inveniuntur ex ordine Praedicatorum. 1695 ’ 

14) ‘ Excerpta criticarum observationnm ad historiam 

Bononiensis Gymnasii, quam scripsit Co. Alexander For- 

maliari” 15)‘ Catalogus eorum qui in Bononiensi Gy- 

mnasio publice docuerunt ex rerum Bononiensium seripto- 

ribus typis impressis excerptus atque alphabetico ordine 
a Si 3 : ᾽ digestus 

Busta di 34 opuscoli di formato e tempo diverso, col titolo: 

‘ Monumenta ad historiam Gymnasii ’ 

151 (128). 
‘ Ioannis Baptistae Coccini Veneti Sacrae Rotae Decani 

Glossemata ad Bullam S. D. N. Gregorii XV P. M. de ele- 
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ctione Rom. Pont. ad Ill. et Rev. Principem D. Lodovicum 

Card. Ludovisium 5. R. E. Vicecancellarium ?. 

Cart., sec. XVIII, di pp. 757 n.. più 45 n. n., leg. in perg., prov. 
da Papa Benedetto XIV. 

152 (129). 

‘ Iohannis de Friburgo Theutonici de Ordine predicatorum 

opuscula theologico moralia ἢ 1) 1"-80" © Incipit confes- 

sionale fratris Iohannis theutonici de ordine predicatorum 

pro rudibus ’. | ‘ Simpliciores et minus expertos ° — ‘ IThesu 

Christe redemptor ἡ 2) 331-52" ‘ Incipit speculum mun- 

dicie cordis et pure confessionis plene docens confiteri ἡ. 

‘Quia fundamentum’ — ‘universitas vitiorum’ 3)52"-64" 

‘ Confessio et informatio cuiuslibet peccatori confiteri vo- 
ε è) 9 lentis ’.|" Quilibet peccator ® — ‘ cognoscere gravitatem 

4) 7-79" © Tabula de titulis quinque librorum de- 

cretalium per alphabetum ordinata ’. |‘ Accusationibus ? — 

‘ De sismaticis ἢ Ὁ) 80"-135" © Informatorius simplicium 

sacerdotum in cura animarum ᾿. | ‘ Cum in arte natura- 

lis” — ‘ eorum orationibus ’ 6) 136-201" ‘ Tractatus 
ε de usuris Alexandria ord. min. ᾿. [ Utrum sine sedis apo- 

stolice licentia’ — "ut sunt mendacia ’ 1) 83"-4" ! Ver- 

sus ortographie de compositis ’. | * Cor fragrans’ — ‘ et 

expuit expes ° 8) 85"-88" ‘ Auctoritates Boetii .|‘ Si 
operam medicantis’ — ‘iniuriam’ 9) 881-983" ‘ Quedam 
verba notabilia fratris Iacobi de Tuderto ’. | | Ego exa- 

ν è] mino me ipsum’ — ‘ transformationem in deum 

10) 93" ‘ Verba fratris Iohannis de lavernia de gradibus 

anime per quos potest perfecte ascendere in deum ’. | 

‘ Primus status’ — ‘ad revelationem "Ὁ 11) 937-108" 

‘ Tempora quibus Beatus pater noster sanctus Franciscus 

incipit ordinem minorum fratrum. ordinem sancte clare, 

ordinem penitentum et obitus et canonizationis ipsius ἡ. | 

‘ Anno domini MCCCVIJ ? — ‘ in egressu suo. Amen ’. 

Cart., sec. XIV, mm. 205 X 136, di carte 231 n. 1-201, 82-109, 

a 2 col., leg. mezza perg., prov.: ‘ Ex Bibliotheca fratrum S. Pauli 

in Monte ’ 
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153 (130). 
1) ‘ Hec quedam conclusiones sunt et correlaria circa ma- 

teriam obedientiae elicita ex dictis sacrorum theologorum. 

Bona[vemtura]. Alexander de Alexandria. Sancti Thomae et 

Ricar. approbata consiliis multorum magistrorum et docto- 
rum iuris civilis et canonici ’. | ‘ Religiosi quicumque ἢ — 

‘ et probitatem partem 2) ᾿ Infrascripte sunt ordina- 
tiones familiae factae in diversis congregationibus: vide- 

licet Romae, Assisii, Aquilae, Bononiae. Iterum secundo 

Romae et iterum Assisii et Ausimi simul in unum reducte 

in generali congregatione apud Ausimum celebrata anno 

domini M CCCC LXI die VJ Maii.| ‘Primo quod nul- 
lus’ — ‘ octavam resurrectionis 3) ‘ Incipit tractatus 

de modis significandi, qui dicitur grammatica speculatia et 

artificialia ’. | ' Ut dicit philosophus” — ‘ figura prima 

casus ” 4) ‘ Incipit quidam tractatus de ortographia ut 

recte sciamus scribere ’. | ‘ Utile est autem ᾿ — ‘ gravatur 

Ἵ 

Ἵ 

b) 

Cart. e membr., sec. XVI, mm. 135 X 100, leg. mezza pelle, 

prov.: ‘ Ex Biblioth. fratrum 3. Pauliin Monte ’.A piè della 1° carta r. 

è notato: ‘ Iste liber est ad usum fratris Ioannis Placentini de Ce- 

reolis, quem ipse propria manu scripsit anno domini 1504 mensis 

111}: 

154 (132). 
1 11-20" ‘ Introductorium Alchabitii ’. | Postulata a do- 
mino’ — ‘ interpretatus a Iohanne hispa. ’ 2) 217-27% 

‘ Theoricha planetarum ”.|"Circulus eccentricus ᾿ — © majo- 

ris quantitatis ’ 3) 27"-28" ‘ Theoricha motuum beatitu- 

dinis planetarum ’. | ‘ Theoricam motuum’ — ‘ibi est 
luna verissime ἡ 4) 28"-31" ‘ Liber de prenosticatione 

sive prescientia dispositionis temporum ’. | ‘ Ad prenotan- 

‘ deputati sunt ’ 5) 31"-40" ‘ Liber pulceri- 
mus philosophie naturalis ’. | Incipiam et dicam ᾿ — ᾿ sa- 
piens et sublimis ἢ 6) 41"-74" ‘ Theorica planetarum 

magistri Campanii quam misit ad dominum papam Urba- 

num ’. | ‘ Clementissimo patri’ — ‘supra dictum est ἢ 

7) 74-80" ‘ Liber cursus lune ’.| ‘Quicumque cur- 
sum lune’ — ‘ miliaris in terra’ 8) 815-93% [uber 

dam ἢ 
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Alfragani ’. | ‘ Differentia prima’ — (Mutilo in fine) 

9) 98"-119" ‘ Tractatus astrolabii’ — (Mutilo in princ.). | 

‘a cuspide’ — ‘ad totam planitiem ’ 10) 120-122" ‘ Tra- 
Ἵ è) ctatus quadrantis | ‘Geometrie due sunt species? — 

‘ compositio quadrantis’” 11) 123"-126" © Tabulae solis ". | 

‘Scito de compositione ® — ὦ. 23. 5989, 1277-1383 © In- 
è) è) cipit algorismus ’. | ‘ Omnia que’ — ᾿ quam tubicis 

13) 1353"141" ' Tractatus de spera Iohannis de Sacrobosco ’. | 

‘ Tractatus de spera” — ‘ cito dissolvere’ 14) 142"-149" 
‘ Calendarium fratris Fuci de Ferraria ”. 

Membr., sec. XIV, mm. 235 X 172, di carte 142 n. più 7 n. ἢ... 

con lettere iniziali miniate, prov.: ‘ Ex Bibliotheca Iohannis Garzoni 

Bonon. ’ 

155 (1538). 
‘ De Basilicae Vaticanae antiquissima et nova structura 

Tiberii Alpharani Hieracen. cum catalogo rerum celebrium 

ut facile quisque per elementa alphabetica et numeros 

omnia dignoscere possit ; collect. anno MDLXXVLIJ ?. 

Cart., in fol.. sec. XVIII, di carte 70 {8 n., leg. ini perg., prov. 

da Papa Benedetto XIV. 

156 (140). 

1) ‘ Descriptio rerum omnium nune existentinm in Mu.